MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS VALENÇA
Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, Valença-Ba, CEP: 45400-000

 gabinete@valenca.ifbaiano.edu.br

EDITAL Nº 60, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professores Substitutos, no uso das suas atribuições, vem por meio deste tornar

público o local e horário para o sorteio do ponto para a Prova de Desempenho

Didático.

LOCAL: Auditório do IF Baiano Campus Valença, situado na Rua Glicério Tavares,

S/N, Bate Quente, Valença-BA.

HORÁRIO: 08:00 h do dia 19 de novembro de 2018.

Será eliminado o candidato que não comparecer ao sorteio no horário determinado

ou que não atender à Habilitação mínima exigida no Edital.

Valença, BA - 19 de outubro de 2018

Martha Cavalcante Berti Sanjuan
Presidente da Comissão

(Original assinado)